Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018               № 90

г. Биробиджан

О специализированной службе

по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве специализированной службы по вопросам

похоронного дела в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области муниципальное унитарное предприятие

«Городская управляющая компания».

2. Муниципальному унитарному предприятию «Городская

управляющая компания»:

2.1. Обеспечить внесение в Устав муниципального унитарного

предприятия «Городская управляющая компания» соответствующих

изменений.

2.2. Организовать предоставление гарантированного перечня услуг

по погребению умерших, установленных действующим законодательством

Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

consultantplus://offline/ref=E8E97F9564DCB02F18DFAF86788FFE9EB019C9EB44541439804197E7BF27E2B02B0F16A189816847A4mCX
consultantplus://offline/ref=E8E97F9564DCB02F18DFB18B6EE3A491B71194E24F5E1C66D41ECCBAE82EE8E76C404FE3CD8C694E48CFCBADm8X